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证券代码：603636    证券简称：南威软件    公告编号：2022-072 

南威软件股份有限公司 

关于 2022 年半年度报告的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

南威软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 2 日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和

《证券日报》上披露了《2022 年半年度报告》及《2022 年半年度报告摘要》，经

事后审核发现，原披露的信息中存在部分内容有错误，现更正如下： 

一、公司《2022 年半年度报告》中第七节“股份变动及股东情况”二、（二）

截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表内

容有误，更正如下： 

更正前： 

单位：股 

前十名股东持股情况 

股东名称 

（全称） 

报告期内增

减 

期末持股数

量 

比例
(%) 

持有有

限售条

件股份

数量 

质押、标记或冻结

情况 股东性

质 股份

状态 
数量 

吴志雄 - 239,181,429 40.48 0 质押 155,040,000 
境内自

然人 

上海云鑫创业

投资有限公司 
- 29,897,678 5.06 0 无 0 其他 

中电科投资控

股有限公司 
-358,100 29,539,579 5.00 0 无 0 

国有法

人 

滕荣松 3,311,500 10,433,055 1.77 0 无 0 
境内自

然人 

吴申怡 3,012,300 3,311,500 0.56 0 无 0 
境内自

然人 

刘明 2,972,000 3,012,300 0.51 0 无 0 
境内自

然人 

刘志强 -18,847,181 2,972,000 0.50 0 无 0 
境内自

然人 
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刘日杰 1,983,537 2,169,822 0.37 0 无 0 
境内自

然人 

YU NAN 1,915,262 1,983,537 0.34 0 无 0 
境内自

然人 

刘元霞 0 1,915,262 0.32 0 无 0 
境内自

然人 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 
持有无限售条件流通股的数

量 

股份种类及数量 

种类 数量 

吴志雄 239,181,429 人民币普通股 
239,181,42

9 

上海云鑫创业投资有限公司 29,897,678 人民币普通股 29,897,678 

中电科投资控股有限公司 29,539,579 人民币普通股 29,539,579 

滕荣松 10,433,055 人民币普通股 10,433,055 

吴申怡 3,311,500 人民币普通股 3,311,500 

刘明 3,012,300 人民币普通股 3,012,300 

刘志强 2,972,000 人民币普通股 2,972,000 

刘日杰 2,169,822 人民币普通股 2,169,822 

YU NAN 1,983,537 人民币普通股 1,983,537 

刘元霞 1,915,262 人民币普通股 1,915,262 

前十名股东中回购专户情况

说明 

截至本报告期末，南威软件股份有限公司回购专用证券账户持

有本公司股票10,433,055股。 

上述股东委托表决权、受托

表决权、放弃表决权的说明 
不适用。 

上述股东关联关系或一致行

动的说明 

股东吴志雄先生、南威软件股份有限公司回购专用证券账户与

上述其他股东不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股

变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人；未知其他股东

之间是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披

露管理办法》规定的一致行动人。 

表决权恢复的优先股股东及

持股数量的说明 
不适用。 

 

更正后： 

单位：股 

前十名股东持股情况 

股东名称 

（全称） 

报告期内

增减 

期末持股数

量 

比例
(%) 

持有有

限售条

件股份

数量 

质押、标记或冻结

情况 股东性

质 股份

状态 
数量 

吴志雄 - 239,181,429 40.48 0 质押 155,040,000 
境内自

然人 

上海云鑫创业

投资有限公司 
- 29,897,678 5.06 0 无 0 

境内非

国有法

人 

中电科投资控

股有限公司 
-358,100 29,539,579 5.00 0 无 0 

国有法

人 

滕荣松 3,311,500 3,311,500 0.56 0 无 0 
境内自

然人 
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吴申怡 3,012,300 3,012,300 0.51 0 无 0 
境内自

然人 

刘明 2,972,000 2,972,000 0.50 0 无 0 
境内自

然人 

刘志强 
-18,847,18

1 
2,169,822 0.37 0 无 0 

境内自

然人 

刘日杰 1,983,537 1,983,537 0.34 0 无 0 
境内自

然人 

YU NAN 1,915,262 1,915,262 0.32 0 无 0 
境外自

然人 

刘元霞 0 1,681,100 0.28 0 无 0 
境内自

然人 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 
股份种类及数量 

种类 数量 

吴志雄 239,181,429 人民币普通股 239,181,429 

上海云鑫创业投资有限公

司 
29,897,678 人民币普通股 29,897,678 

中电科投资控股有限公司 29,539,579 人民币普通股 29,539,579 

滕荣松 3,311,500 人民币普通股 3,311,500 

吴申怡 3,012,300 人民币普通股 3,012,300 

刘明 2,972,000 人民币普通股 2,972,000 

刘志强 2,169,822 人民币普通股 2,169,822 

刘日杰 1,983,537 人民币普通股 1,983,537 

YU NAN 1,915,262 人民币普通股 1,915,262 

刘元霞 1,681,100 人民币普通股 1,681,100 

前十名股东中回购专户情

况说明 

截至本报告期末，南威软件股份有限公司回购专用证券账户持

有本公司股票10,433,055股。 

上述股东委托表决权、受托

表决权、放弃表决权的说明 
不适用。 

上述股东关联关系或一致

行动的说明 

股东吴志雄先生、南威软件股份有限公司回购专用证券账户与

上述其他股东不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股

变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人；未知其他股东

之间是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披

露管理办法》规定的一致行动人。 

表决权恢复的优先股股东

及持股数量的说明 
不适用。 

 

二、公司《2022 年半年度报告摘要》中第二节“公司基本情况”2.3 前 10 名

股东持股情况表内容有误，更正如下： 

更正前： 

                                 单位: 股 

截至报告期末股东总数（户） 43,285 

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股

比例

持股 

数量 

持有有

限售条

质押、标记或冻结的

股份数量 
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(%) 件的股

份数量 

吴志雄 境内自然人 40.48 239,181,429 0 质押 155,040,000 

上海云鑫创业投资

有限公司 
其他 5.06 29,897,678 0 无 0 

中电科投资控股有

限公司 
国有法人 5 29,539,579 0 无 0 

滕荣松 境内自然人 1.77 10,433,055 0 无 0 

吴申怡 境内自然人 0.56 3,311,500 0 无 0 

刘明 境内自然人 0.51 3,012,300 0 无 0 

刘志强 境内自然人 0.5 2,972,000 0 无 0 

刘日杰 境内自然人 0.37 2,169,822 0 无 0 

YU NAN 境内自然人 0.34 1,983,537 0 无 0 

刘元霞 境内自然人 0.32 1,915,262 0 无 0 

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

股东吴志雄先生、南威软件股份有限公司回购专用证券

账户与上述其他股东不存在关联关系，也不属于《上市

公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行

动人；未知其他股东之间是否存在关联关系或属于《上

市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行

动人。 

表决权恢复的优先股股东及持股数

量的说明 
不适用。 

 

更正后： 

                                                                 单位: 股 

截至报告期末股东总数（户） 43,285 

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例(%) 

持股 

数量 

持有有

限售条

件的股

份数量 

质押、标记或冻结的

股份数量 

吴志雄 境内自然人 40.48 239,181,429 0 质押 155,040,000 

上海云鑫创业投资

有限公司 

境内非国有

法人 
5.06 29,897,678 0 无 0 

中电科投资控股有

限公司 
国有法人 5.00 29,539,579 0 无 0 

滕荣松 境内自然人 0.56 3,311,500 0 无 0 

吴申怡 境内自然人 0.51 3,012,300 0 无 0 

刘明 境内自然人 0.50 2,972,000 0 无 0 

刘志强 境内自然人 0.37 2,169,822 0 无 0 

刘日杰 境内自然人 0.34 1,983,537 0 无 0 

YU NAN 境外自然人 0.32 1,915,262 0 无 0 

刘元霞 境内自然人 0.28 1,681,100 0 无 0 

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

股东吴志雄先生、南威软件股份有限公司回购专用证券

账户与上述其他股东不存在关联关系，也不属于《上市

公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行
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动人；未知其他股东之间是否存在关联关系或属于《上

市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行

动人。 

表决权恢复的优先股股东及持股数

量的说明 
不适用。 

除上述更正内容外，公司《2022 年半年度报告》及《2022 年半年度报告摘

要》的其他内容不变，本次更正不会对公司财务状况及经营业绩造成影响。 

对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。更

正后的《2022 年半年度报告》及《2022 年半年度报告摘要》全文详见上海证券

交易所网站，敬请投资者查阅。 

 

特此公告。 

 

 

南威软件股份有限公司 

董事会 

2022 年 8 月 2 日 

 

 

 

 

 


